



भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

कार्यालय परिसर की आवश्यकता

सिडबी के बेंगलूरु क्षेत्रीय कार्यालय हेतु लीव एवं लाइसेंस/ पट्टा आधार पर परिसर के लिए प्रस्ताव आमंत्रित हैं। परिसर भू-तल पर हो, और उसका कार्पेट क्षेत्रफल 325 वर्ग मीटर से 372 वर्ग मीटर (3,500 वर्ग फुट 4000 वर्ग फुट) तक होना चाहिए। यदि भूतल पर पूरा क्षेत्र उपलब्ध नहीं है, कम से कम 50% स्थान भूतल पर होना चाहिए और शेष स्थान उसी भवन के दूसरे तल पर हो सकता है। विस्तृत विज्ञापन और तकनीकी एवं वित्तीय बोलियों के लिए अपेक्षित प्रारूप सिडबी की वेबसाइट <https://www.sidbi.in/en/tenders> तथा केन्द्रीय सार्वजनिक अभिग्रहण (सीपीपी) पोर्टल <http://eprocure.gov.in> से डाउन लोड किए जा सकते हैं अथवा सिडबी के बेंगलूरु क्षेत्रीय कार्यालय (फोन नं. 080-23466202-203) से लिए जा सकते हैं। यदि निविदा दस्तावेज़ में कोई बदलाव / संशोधन होगा तो उसे केवल सिडबी की वेबसाइट/सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा। अतः भावी बोलीकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे इन वेबसाइटों को नियमित रूप से देखते रहें। प्रस्ताव देने की आखिरी तारीख 24 सितंबर, 2021 को 15.00 बजे तक है। कोई दलाली नहीं दी जाएगी।



SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

REQUIRES OFFICE PREMISES

SIDBI, Bengaluru Regional Office invite offers for office premises admeasuring between 325 sq.mt. and 372 sq.mt. (i.e. 3,500 sq.ft. to 4000 sq.ft. approximately) carpet area in Bengaluru on leave and licence / lease basis on ground floor. If entire area is not available on ground floor, atleast 50% of space should be on ground floor and remaining space can be on another floor of the same building. Detailed advertisement along with requisite formats for technical and financial bids may be downloaded from SIDBI's website <https://www.sidbi.in/en/tenders> as well as on Central Public Procurement (CPP) Portal <http://eprocure.gov.in> or obtain from SIDBI Bengaluru Regional Office (contact no: 080-23466202-203). Any changes / modifications to the tender document will be published in SIDBI's website/CPP Portal only. Hence prospective bidders are advised to visit these websites regularly. Last date for submission of offers is September 24, 2021 upto 15:00 hours. No brokerage will be paid.